
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01493/2022                            DE: 28/09/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004009778
    Nome: (306833/5) CLAUDIMARA DOS SANTOS ROLINS CACHONE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015970) E E MANOEL MARINHEIRO
        A Partir de: 25/07/2022 Até 01/09/2022

Processo N.: 1000004030327
    Nome: (233776/18) DAIHANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014613) E E 07 DE SETEMBRO
        A Partir de: 09/09/2022 Até 23/09/2022

Processo N.: 1000004029997
    Nome: (313001/1) DULCINEIA TRECINO MAIA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (044253) E E QUERENCIA
        A Partir de: 05/09/2022 Até 03/10/2022

Processo N.: 1000004019632
    Nome: (311143/1) FRANCIELLE BASTO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (013340) E E NOSSA SENHORA DA GLORIA
        A Partir de: 18/08/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: 1000004021842
    Nome: (306849/2) GIOVANNA DAYANE BARBOSA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (192163) EE MODELO SANTO ANTONIO
        A Partir de: 23/08/2022 Até 20/09/2022

Processo N.: 1000004012990
    Nome: (285231/20) IZAMARA SANTOS DA SILVA LEWIN
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (114561) E E PROF ELCIO PRATES
        A Partir de: 27/07/2022 Até 09/10/2022

Processo N.: 1000004009355
    Nome: (314250/3) JAKELINE FABIANI DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016403) E E BAIRRO UNIAO
        A Partir de: 21/07/2022 Até 25/09/2022

Processo N.: 1000004020389
    Nome: (236149/18) JENNIFER KARIENE MACEDO ASSUNCAO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (154040) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 22/08/2022 Até 08/10/2022

Processo N.: 1000004020392
    Nome: (236149/19) JENNIFER KARIENE MACEDO ASSUNCAO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (154040) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 22/08/2022 Até 08/10/2022

Processo N.: 1000004030334
    Nome: (317778/1) JESSICA SILVA PORN
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO



        Un. Adm: (045403) E E ALEXANDRE LEITE
        A Partir de: 08/09/2022 Até 26/09/2022

Processo N.: 1000004030336
    Nome: (317778/2) JESSICA SILVA PORN
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (045403) E E ALEXANDRE LEITE
        A Partir de: 08/09/2022 Até 26/09/2022

Processo N.: 1000004009774
    Nome: (268758/18) KELINE FRANCA COSTA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (061441) E E 19 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 14/07/2022 Até 13/08/2022

Processo N.: 1000004023983
    Nome: (268846/19) MARILUZ GARCETE PEREIRA COSTA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (049964) E E FRANCISCO SALDANHA NETO
        A Partir de: 23/08/2022 Até 22/09/2022

Processo N.: 1000004023987
    Nome: (268846/20) MARILUZ GARCETE PEREIRA COSTA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (049964) E E FRANCISCO SALDANHA NETO
        A Partir de: 23/08/2022 Até 22/09/2022

Processo N.: 1000004019995
    Nome: (311875/1) RAMONE SANTOS DOS REIS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016349) E E GUARANTA
        A Partir de: 18/08/2022 Até 06/10/2022

Processo N.: 1000004002664
    Nome: (304654/7) SANDRA ANDRADE DO PRADO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016179) E E BENEDITO CESARIO DA CRUZ
        A Partir de: 28/06/2022 Até 15/07/2022

Processo N.: 1000004010581
    Nome: (313344/1) THIATIRA PIRES RAMOS SEGALA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013153) E E CORA CORALINA
        A Partir de: 28/07/2022 Até 17/09/2022

Processo N.: 1000004004661
    Nome: (318735/1) YAN CRISTIAN NEVES DUARTE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV 
        A Partir de: 30/06/2022 Até 20/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 802d6558

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 802d6558

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




